
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Межовская средняя 

общеобразовательная школа 

с.Межово 

 

ПРИКАЗ  

 

08.06.2023 г.                                              № 4/2  
 

О проведении мониторинга  «Оценка качества дошкольного образования» 

На  основании  Федерального  закона  от  29  декабря  2012г  №273-ФЗ  «Об образовании  

в  российской  Федерации»,  приказа  Министерства  образования  и науки Российской 

Федерации от 14 июня 2013г №462 «Об утверждении Порядка проведения 

самообследования образовательной организации», приказа МКУ управления  образования 

администрации Саянского района от 06.06. 2023 года №163-О «О  проведении  оценки  

качества    дошкольного  образования»,  в соответствии с Положением об оценки качества 

образования в дошкольной группе при МКОУ Межовская СОШ 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести комплексный мониторинг  качества дошкольного образования в рамках  

внутренней системы оценки качества дошкольного образования, определенным в  

концепции управления качеством образования в дошкольной группе в период с 08 июня 

2023 года по 13 июня 2023 года. 

2. Назначить ответственных лиц за проведение мониторинга согласно приложению  

№1. 

      3.  Воспитателю  Риттер В.А. подготовить  аналитический  отчет  по результатам 

мониторинга внутренней оценки качества. 

- разработать адресные рекомендации; 

-  разработать  управленческие  решения  по  повышению  качества  дошкольного  

образования на уровне дошкольной группы; 

-  разработать  план  по  повышению  качества  дошкольного  образования 

дошкольной группы при МКОУ Межовская СОШ на 2023-2024г. 

      4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор школы ___________ Даценко С.В. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение №1 к приказу №4/2  

от 08.06.2023г. 

 

 

Список лиц, ответственных за проведение мониторинга  

«Оценка качества условий осуществления образовательной деятельности» 

в дошкольной группе при МКОУ Межовская СОШ 

 

1. Директор школы – Даценко Сергей Васильевич 

2. Воспитатели: Козырева Марина Николаевна и Риттер Вера Александровна 


		2023-08-01T10:12:44+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МЕЖОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА




